Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28 сентября  2020 г.                              № 13                                            с. Крутиха

Об избрании председателя постоянной планово-

бюджетной комиссии Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края, п. 5 ст. 7,

п. 13 ст. 12 Регламента Совета депутатов  Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной  планово-бюджетной комиссии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Тиссена А.Ф., депутата по

избирательному округу № 5.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации Крутихинского сельсовета и разместить на сайте

Администрации Крутихинского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                             Н.А. Курцева